

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00001/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.654.460/0001-69 - 3G - COMERCIO SERVICO E CONSULTORIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	PRODUTO DE CONFEITARIA	Unidade	300	R\$ 9,7500	R\$ 9,7500	R\$ 2.925,0000

Marca: ITAMBE

Fabricante: ITAMBE

Modelo / Versão: ITAMBE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leite em pó, Desnatado, Granulado, Derivado da vaca, Lata com 300g, Com impressão do nome do fabricante, registro no Ministério da Agricultura e validade do produto não inferior a 9 meses, contados da data do recebimento definitivo. Acondicionados em caixas com até 24 unidades, conforme especificado no Termo de Referência (Anexo do Edital).

Total do Fornecedor: R\$ 2.925,0000

10.507.760/0001-43 - GD MAGAZINE COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	PRODUTO DE CONFEITARIA	Unidade	8000	R\$ 2,8500	R\$ 2,4900	R\$ 19.920,0000

Marca: Agrovale

Fabricante: Agrovale

Modelo / Versão: normal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açúcar branco granulado, Derivado da cana-de-açúcar, Embalagem de 1 kg,

4	PRODUTO DE CONFEITARIA	Unidade	180	R\$ 12,1800	R\$ 9,8000	R\$ 1.764,0000
---	------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: Maratá

Fabricante: Maratá

Modelo / Versão: normal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adoçante Líquido Dietético, À base de aspartame, Em embalagem plástica com 65 ml,

Total do Fornecedor: R\$ 21.684,0000

20.194.045/0001-51 - ARCANJO COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	PRODUTO DE CONFEITARIA	Unidade	800	R\$ 11,9100	R\$ 11,9100	R\$ 9.528,0000

Marca: ITAMBÉ

Fabricante: ITAMBÉ

Modelo / Versão: ITAMBÉ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leite em pó, Integral, Granulado, Derivado da vaca, Lata com 400g, Com impressão do nome do fabricante, registro no Ministério da Agricultura e validade do produto não inferior a 9 meses, contados da data do recebimento definitivo. Acondicionados em caixas com até 24 unidades, conforme especificado no Termo de Referência (Anexo do Edital).

Total do Fornecedor: R\$ 9.528,0000

22.495.426/0001-04 - ALL ALIMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	ÁGUA MINERAL NATURAL	Garraão 20,00 L	250	R\$ 5,7800	R\$ 4,6400	R\$ 1.160,0000

Marca: HYDROS

Fabricante: HYDROS

Modelo / Versão: CONFORME DESCRITIVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM DESCARTÁVEL

Total do Fornecedor: R\$ 1.160,0000

29.778.328/0001-15 - BAHIA DISTRIBUIDOR COMERCIO DO NORDESTE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	ÁGUA MINERAL	Copo 200,00 ML	60000	R\$ 0,4700	R\$ 0,3400	R\$ 20.400,0000

NATURAL**Marca:** Entre Rios**Fabricante:** Concessionaria Entre Rios Ind. e Com. Ltda**Modelo / Versão:** Água mineral natural, copo 200,00 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Água mineral natural, tipo: sem gás, material embalagem: plástico, tipo embalagem: descartável14 ÁGUA MINERAL Copo 200,00 ML 180000 R\$ 0,4700 R\$ 0,3400 R\$ 61.200,0000NATURAL**Marca:** Entre Rios**Fabricante:** Concessionaria Entre Rios Ind. e Com. Ltda**Modelo / Versão:** Água mineral natural, copo 200,00 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Água mineral natural, tipo: sem gás, material embalagem: plástico, tipo embalagem: descartável**Total do Fornecedor: R\$ 81.600,0000****32.537.346/0001-10 - PERIPERI EXPRESS COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM G**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>SUCO</u>	Pacote	600	R\$ 0,9000	R\$ 0,6500	R\$ 390,0000

Marca: Cerisa**Fabricante:** Cerisa**Modelo / Versão:** Cerisa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Polpa de acerola Embalagem plástica com 100g, Com impressão do nome do fabricante, registro no Ministério da Saúde e validade do produto não inferior a 3 meses, contados da data do recebimento definitivo. Acondicionadas em embalagens com até 30 unidades, conforme especificado no Termo de Referência (Anexo do Edital). Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Pacote8 SUCO Pacote 600 R\$ 1,7800 R\$ 0,7200 R\$ 432,0000**Marca:** Cerisa**Fabricante:** Cerisa**Modelo / Versão:** Cerisa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Polpa de cajá Embalagem plástica com 100g, Com impressão do nome do fabricante, registro no Ministério da Saúde e validade do produto não inferior a 3 meses, contados da data do recebimento definitivo. Acondicionadas em embalagens com até 30 unidades, conforme especificado no Termo de Referência (Anexo do Edital). Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Pacote9 SUCO Pacote 600 R\$ 1,1600 R\$ 0,7200 R\$ 432,0000**Marca:** Cerisa**Fabricante:** Cerisa**Modelo / Versão:** Cerisa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Polpa de goiaba Embalagem plástica com 100g, Com impressão do nome do fabricante, registro no Ministério da Saúde e validade do produto não inferior a 3 meses, contados da data do recebimento definitivo. Acondicionadas em embalagens com até 30 unidades, conforme especificado no Termo de Referência (Anexo do Edital). Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Pacote10 SUCO Pacote 600 R\$ 0,7400 R\$ 0,6400 R\$ 384,0000**Marca:** Cerisa**Fabricante:** Cerisa**Modelo / Versão:** Cerisa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Polpa de manga Embalagem plástica com 100g, Com impressão do nome do fabricante, registro no Ministério da Saúde e validade do produto não inferior a 3 meses, contados da data do recebimento definitivo. Acondicionadas em embalagens com até 30 unidades, conforme especificado no Termo de Referência (Anexo do Edital). Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Pacote11 SUCO Pacote 600 R\$ 1,6400 R\$ 0,7500 R\$ 450,0000**Marca:** Cerisa**Fabricante:** Cerisa**Modelo / Versão:** Cerisa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Polpa de maracujá Embalagem plástica com 100g, Com impressão do nome do fabricante, registro no Ministério da Saúde e validade do produto não inferior a 3 meses, contados da data do recebimento definitivo. Acondicionadas em embalagens com até 30 unidades, conforme especificado no Termo de Referência (Anexo do Edital). Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Pacote12 SUCO Pacote 600 R\$ 1,0800 R\$ 0,7500 R\$ 450,0000**Marca:** Cerisa**Fabricante:** Cerisa**Modelo / Versão:** Cerisa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Polpa de morango Embalagem plástica com 100g, Com impressão do nome do fabricante, registro no Ministério da Saúde e validade do produto não inferior a 3 meses, contados da data do recebimento definitivo. Acondicionadas em embalagens com até 30 unidades, conforme especificado no Termo de Referência (Anexo do Edital). Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Pacote13 SUCO Pacote 600 R\$ 1,6600 R\$ 0,7100 R\$ 426,0000**Marca:** Cerisa**Fabricante:** Cerisa**Modelo / Versão:** Cerisa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Polpa de cacau Embalagem plástica com 100g, Com impressão do nome do fabricante, registro no Ministério da Saúde e validade do produto não inferior a 3 meses, contados da data do recebimento definitivo. Acondicionadas em embalagens com até 30 unidades, conforme especificações contidas no Edital. Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Pacote**Total do Fornecedor: R\$ 2.964,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 119.861,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar